فرمایا:-

اندھیروں میں خدا کے گھروں کی طرف چلنے والوں کو بشارت دو

کہ قیامت کے دن انہیں مکمل نور عطا کیا جائے گا۔

(جامع ترمذی کتاب الصلوٰۃ باب فی فضل العشاء، حدیث نمبر 207)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 12 اگست 2002ء، 2 جمادی الثانی 1423 ہجری۔ 12 ظہور 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 182

اللہ تعالیٰ کی صفت النور پر جاری مضمون کا مزید روح پرور بیان

آنحضرت دنیا کے حقیقی نور تھے جنہوں نے اندھیری رات کو دن بنا دیا

جو شخص صدق و صفا سے آپ کی پیروی کرتا ہے اس میں محبت الہی کا نور چمک اٹھتا ہے